DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001089 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de janeiro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará PP
001/2022, em sua sede, no dia 24/01/2021, às 15h00min. Objeto Contratação de empresa
para organização e realização de eventos esportivos, em especial Campeonato Municipal
de Futebol, Campeonato Regional Amador de Futebol, Torneio Interbairros de Futsal
masculino e feminino, Copa  Regional de Judô Infanto Juvenil, Copa Regional de Box
amador, Cicloturismo Municipal, Trilhão Municipal de Moto, Copa Rural de Futebol nas
comunidades do município de Presidente Tancredo Neves no ano de 2022, através da
Secretaria Municipal de Eventos, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer deste município, de
acordo com as especificações constantes neste Edital e seus Anexos. Edital disponível
no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br, no setor de Licitação, Presidente
Tancredo Neves, 12/01/2022. Antônio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81CF9EA91B88EA760C614F00DD1F29AE

		2022-01-12T08:43:00-0300